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zestaw 1   [zam.: 18.04.2017] 

1 pakiet 2, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 5 dopuści miskę o poj. 3 litrów, spełniającą pozostałe wymagania 
Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Nie. 
Zamawiający nie dopuszcza miski o poj. 3 litrów. 
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zestaw 2   [zam.: 20.04.2017] 

1 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania wkłady 
workowe 2000 ml, pod warunkiem doposażenia w kompatybilne pojemniki wielorazowe i mocowniki, 
na czas trwania umowy? 

Oferowany system do odsysania jest produkcji brytyjskiej, i jest najnowocześniejszy 
na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów 
i pojemników, zapewniającą, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są 
unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone  badaniami 
laboratoryjnymi). Wkłady wykonane są z tworzywa umożliwiającego ich stabilne 
i bezpieczne odstawienie; posiadają zintegrowaną pokrywę, wyposażoną w dwa króćce 
przyłączeniowe (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu 
drenów. Opcjonalnie, do wyboru Zamawiającego, oferujemy wariant wkładu do łączenia 
szeregowego. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak 
i bezpieczeństwem użytkowania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
2 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający poprzez sformułowanie „dwa dreny łączące” rozumie dreny do połączeń 
szeregowych? 
Odpowiedź: 
Jest to dren łączący do odsysania. 
 
3 pakiet 6, poz. 4 

Pytanie: 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczoteczki do zębów z odsysaniem oraz z pofałdowaną 

gąbką na górnej powierzchni. 
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gąbki do toalety jamy ustnej pokrytej dwuwęglanem sodu. 
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do  toalety jamy ustnej zawierającego w jednym 

opakowaniu szczoteczkę do zębów z odsysaniem z zastawką do regulacji siły odsysania 
oraz z gąbką na górnej powierzchni, bezalkoholowy płyn do płukania ust z 0,12% roztworem 
chlorheksydyny. 

W przypadku nie dopuszczenia jednego z powyższych rozwiązań prosimy Zamawiającego 
o wyłączenie poz. nr 4 do oddzielnego pakietu celem złożenia oferty. 
Odpowiedź: 
Pakiet nr 6 poz. 4 dotyczy jednorazowej szczoteczki z pastą do stosowania u pacjentów przytomnych 
bez konieczności odsysania. Zamawiający nie dopuszcza powyższych rozwiązań. 
 
4 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody o rozmiarze 30mm x 44 mm, 
prostokątnej, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
5 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 
50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc 
po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby 
wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej. 
Odpowiedź: 
Wykonawca wycenia elektrody do EKG w przeliczeniu na opakowania. Należy dokonać przeliczeń tak, 
aby liczba Elektrod do EKG była zgodna z zapisami specyfikacji, np. 400 opakowań po 50 szt. 
Wykonawca przy opisie przedmiotu zamówienia wskazuje jakie opakowanie oferuje i podaje jednostkę 
miary oraz ilość. 
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6 projekt umowy: § 2, ust. 6 

Pytanie: 
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego 
Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. 

Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, 
której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. 
Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt 
KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu 
Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - 
Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji 
elektronicznej na stronie UZP).  

Odpowiedź: 
Zamawiający zakłada, że wykorzysta przedmiot umowy na poziomie 80%. 
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zestaw 3   [zam.: 21.04.2017] 

1 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści 

Sterylne narzędzie chirurgiczne jednorazowego użytku w formie sztancy biopsyjnej, 
służące do pobierania wycinków tkankowych do badań histopatologicznych. 

Średnica pobranych wycinków 1mm do 8mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w dniu 21.04.2017 r. została dokonana zmiana pakietu nr 3. 

Nowe brzmienie: 

 

Pakiet 3 
1. Sterylne narzędzie chirurgiczne jednorazowego użytku w formie sztancy biopsyjnej, 

służące do pobierania wycinków tkankowych do badań histopatologicznych. 
 Średnica pobranych wycinków od 1,5 mm do 8 mm. 

 


